CneumnanbHoCcTH

15.02.12 MoHTax
TEXHUYECKOE
06CNy)XXnBaHME N PEMOHT
MPOMbILLIEHHOIO
obopyaoBaHuA(No
oTpac/nsam)

15.02.13 TexHun4ecKoe
06CNy>KMBaHMe U
PEMOHT CUCTEM
BEHTUNIALMMN W
KOHANLUMOHMPOBaHWSA

19.02.03 TexHonorus
Xneba, KOHAUTEPCKUX W
MaKapOHHbIX U3LeNnii

19.02.11 TexHonorus
NPOAYKTOB NUTaHUS U3
pacTUTeNbHOrO Chbipbs

(HanpaBneHHOCTb: TEXHO
norus xneba,
XNe606YyNoUHbIX,
MaKapOHHbIX U
KOHANTEPCKNX U3AENNIA

19.02.11 TexHonorusa
MPOAYKTOB MUTaHNA U3
PacTUTE/IbHOMO Chlpbs
(HanpaBfieHHOCTL:
TexHonorusa conopa,
NPOAYKUMM 6POANNBHBIX
MPOV3BOACTB U
BUHOZENNS,
6€e3a/1KOr0NbHbIX
HarnMTKOB)

Kypc

S S T AT T

—

-

“O

BakaHTHble
MecTa Ang
nprvéma no
nepesoay Ha
3a04HOe
OTAeNleHne Ha
01.10.2025

46
52

44

35
44
23

21

37

BromxkeT

Ha 6a3e Ha 6aze

9 n

Knaccos KnaccoB

lecn

YTBEPX[ALO:
1TeNb AMpekTopa

m Kommepuus

9

20
27

22

21

20

Ha 6aze  Ha 6a3e

n

K/1acCoB KjaccoB

26
25

22
22
23

20



19.02.05 TexHonorus
6poaNNbHBIX
NPOW3BOACTB U

BUHOLENNE

19.02.08 TexHoNnoruns
MSica U MSACHBIX
NPOAYKTOB

19.02.12 TexHonorus
NMPOAYKTOB NUTAHMUA
XXWUBOTHOTO
MPONCXOXAEHUA
(HanpaBNeHHOCTb:
MponssoacTsBO
NMPOAYKTOB NMUTAaHUA U3
MACHOTO CbIpbS)

38.02.01 3KOHOMMUKA UK
6yxrantepckuii yyet (no
oTpacnam)

43.02.14 TOCTUHMYHOE
aeno

09.02.06 CuCTEMHbIN
agMmumHucTpaTop

15.02.06 MoHTax u
TexXxHunuyeckas
akcnnyartayms
XO0NOANNbHO-

KOMMPECCOPHBIX 1

37

23

23

37

28

33

19

25

37

25

30

27

19

19

13

13

14

16

13

14

18

23

18

23

18

15

20

19

11

21

12

16



TEeNnNOHaCOCHbIX MaL uH
M ycTaHOBOK (Mo
oTpacnam)
(HanpaBNeHHOCTb:
X0oNnoANNbLHO-
BEHTUNALWOHHAA
TEXHWKa U CUCTEMbI
KOHAULWOHWUPOBaHMWA
Bo3ayxa) (XBK)

43.02.16 Typusm u
rocTenpMmMmMcTBO 2 39
(HanpaBNeHHOCTb:
MpepocTaBneHue

FOCTUHUYHBIX YCNYT)

23

18

14

21



