

УТВЕРЖДАЮ:
Заместитель директора
по учебной работе *Григорьев* Н.Н. Париш

Специальности	Курс	Вакантные места для приёма по переводу на заочное отделение на 01.10.2025	Бюджет		Коммерция	
			На базе 9 классов	На базе 11 классов	На базе 9 классов	На базе 11 классов
15.02.12 Монтаж техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)	1	--	--	--	--	--
	2	--	--	--	--	--
	3	46	--	--	20	26
	4	52	--	--	27	25
15.02.13 Техническое обслуживание и ремонт систем вентиляции и кондиционирования	1	--	--	--	--	--
	2	--	--	--	--	--
	3	--	--	--	--	--
	4	44	--	--	21	23
19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий	1	--	--	--	--	--
	2	--	--	--	--	--
	3	--	--	--	--	--
	4	35	--	--	13	22
19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья (направленность: Технология хлеба, хлебобулочных, макаронных и кондитерских изделий)	1	44	--	--	22	22
	3	23	--	--	--	23
19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья (направленность: Технология солода, продукции бродильных производств и виноделия, безалкогольных напитков)	1	21	--	--	21	--
	2	37	--	--	20	20

	3	37	--	--	19	18
19.02.05 Технология бродильных производств и виноделие	1	--	--	--	--	--
	2	--	--	--	--	--
	3	--	--	--	--	--
	4	35	--	--	16	19
19.02.08 Технология мяса и мясных продуктов	1	--	--	--	--	--
	2	--	--	--	--	--
	3	--	--	--	--	--
	4	23	--	--	--	23
19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения (направленность: Производство продуктов питания из мясного сырья)	1	--			--	--
	2	23			--	23
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	1	37	--	--	19	18
	2	28	--	--	13	15
	3	33	--	--	13	20
	4	--	--	--	--	--
43.02.14 Гостиничное дело	1	--	--	--	--	--
	2	--	--	--	--	--
	3	--	--	--	--	--
	4	19	--	--	--	19
09.02.06 Системный администратор	1	25	--	--	14	11
	2	37	--	--	16	21
	3	--	--	--	--	--
	4	--	--	--	--	--
15.02.06 Монтаж и техническая эксплуатация холодильно-компрессорных и	1	25	--	--	13	12
	2	30	--	--	14	16
	3	27	--	--	18	9

теплонасосных машин и установок (по отраслям) (направленность: Холодильно-вентиляционная техника и системы кондиционирования воздуха) (ХВК)						
43.02.16 Туризм и гостеприимство (направленность: Предоставление гостиничных услуг)	1	37	--	--	23	14
	2	39			18	21